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K U R E N D A 

 
      

 Wójt Gminy Mycielin informuje, że w terminie od dnia 01.02.2019r. do 28.02.2019r.                  

w Urzędzie Gminy Mycielin (pok. Nr 17) będzie można składać wnioski o zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej. 

 Wszyscy składający wniosek rolnicy proszeni są o podawanie numeru konta 

bankowego, na który zostanie dokonany zwrot podatku.  

 Nowym elementem wniosku o zwrot podatku akcyzowego będzie zaświadczenie                      

o średniej rocznej liczbie bydła za rok 2018 będącego w posiadaniu producenta rolnego. 

Dotychczas obowiązujący wzór wniosku został uzupełniony w punkcie IV o pole, w którym 

producent rolny będzie podawał informacje o średniej rocznej liczbie bydła będącego                    

w jego posiadaniu w roku poprzedzającym rok złożenia wniosku.  

 Producent rolny składa wniosek o zwrot podatku akcyzowego oraz ksero faktur VAT 

za okres od 01.08.2018r. do 31.01.2019r. (wymagane są również oryginały faktur                             

na podstawie których tut. Urząd stwierdzi zgodność kopii faktur z oryginałem).  

 Dodatkowo do składanego wniosku prosimy załączyć: 

 wykaz wszystkich faktur - załącznik nr 1, 

 klauzulę informacyjną - załącznik nr 2,  

 kopie umów lub oświadczeń potwierdzających dzierżawę  

 (tylko podatnicy użytkujący grunty na podstawie umowy dzierżawy ustnej), 

 zaświadczenie z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa o wielkości posiadanego 

 bydła w gospodarstwie rolnym  

 (producenci rolni, w których skład gospodarstwa wchodzi bydło, w celu otrzymania 

 większego zwrotu podatku akcyzowego). 

 Wzory formularzy dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mycielin                            

w zakładce dokumenty do pobrania - podatki  lub  w  Urzędzie Gminy Mycielin, pok. Nr 17. 

        

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Szelągowski 

 

 



                              


